
主 催 FUJITSUファミリ会東北支部 

参 加 費 無料 

会 場 
仙台サンプラザ ５階 カトレア（地図右） 
仙台市宮城野区榴岡5-11-1 

申込方法 
裏面の申込書にご記入のうえ、Faxまたは 
E-mailにてお申し込みください。 

50 定 員 先着     名様 (お申し込み先着順) 

2016年6月16日（木） 

開催日時 

14:00～17:00  (13:30 開場) 

共 催 ヴイエムウェア株式会社、ティントリジャパン合同会社 

拝啓 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は富士通製品、サービスに格別なご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
近年、従来の働き方からの脱却や新しいビジネスの創出に向け、ワークスタイル変革に着手する企業・団体が増えてきております。 
また、マイナンバー制度の導入に伴い、強固な情報セキュリティ対策が必要となり、自治体だけでなく民間企業でも対応が急務と
なっております。 
本セミナーでは、富士通の社内実践を踏まえたワークスタイル変革、VDIの全社導入に向けたノウハウについてご紹介いたします。 
また、ヴイエムウェア株式会社様、ティントリジャパン合同会社様より、最新のVDI基盤を紹介いたします。 
ワークスタイル変革やセキュリティ対策に向けた検討にお役立ていただきたく、ぜひご来場賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

お伝えします！ 
富士通社内8万人が実践する 
ワークスタイル変革の全て 
 

ワークスタイル変革 
とセキュリティ強化を 
両立したVDI 
徹底活用セミナー 

お問合せ FUJITSUファミリ会東北支部事務局 佐々木、畠山 
（富士通㈱東北支社 東北ビジネス推進部内） 
Tel：022-264-5916(直通) Fax：022-264-2139 
E-mail：contact-family-touhoku@cs.jp.fujitsu.com 
 


